
Fortaleza-Ce., 04 de setembro de 2020 	 9 60S 
Ao Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitações da PáUina 
Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro 

Pregão Eletrônico nQ 2020.08.20.1  
Data de Abertura: 08 de setembro de 2020 às 08h30min 

OBJETO: AQUISIÇÃO  DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI'S), PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃQ DE LIMPEZA ETM RA-

0 ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA CAUSADA PELO NOVOCORONAVÍRUS (COVÍD-1), DE INTERESSE DA SECRETARIA DO TRABALHO E 

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO 

EDITAL 

DECLARAÇÃO PROPOSTA DE PREÇO 

A Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda., CNPJ N 2  16902.612/0001-00, Através do presente declaramos 

Í nteira submissão aos ditames Lei Federal ne. 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal n 2  8.666, de 21 de Junho de 

1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital. Declara; 

Declaramos de que a proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação eque sua proposta de preços está em conformidade 

com as exigências do instrumento convocatório. 

Que nos valores apresentados na proposta de preço estão inclusos todas as despesas, inclusive tributos, taxas, contribuições e demais 

encargos incidentes direta e indiretamente no objeto deste Edital. Independente de declaração expressa, fica subentendida que no 

valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos; inclusive as relacionadas com: - encargos 

sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer 

infrações seguros em geral da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante 
e/ou a terceiros gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação 

E que caso sejamos declarados vencedor, entregará os produtos em quantidades, especificações e preços preestabelecidos no Termo 

Contratual, e sempre atenderá integralmente aos pedidos que serão efetuados. Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da 

Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhüm fato impeditivo para 

participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

Que a apresentação da proposta implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à 

especificação dos bens é as condições de participação, competição, julgamento, e formalização do contrato, bem como a aceitação e 

sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente às Leis Federais n° 10.520102 e 2.666193, alterada e 

consolidada. 

Declaramos a elaboração independente da proposta. 

Declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Projeto Básico/Termo de 

Referência deste edital. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) Dias. 

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da Ucitação e seus anexos. 

Atenciosamente, 

'---' 	- 

- Cistrimdca 

Crr 	1Li 

Distrimedica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda 
Rua E, n 58 1 Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê 1 Fone: (85) 3099.4959 

CNPJ: 16,902.612/0001-00 1  INS, ESTADUAL: 06.506198-5) CEP: 60.714.705 1 distrimedica@distrirnedica,com.br 

(4  

(é) 

à , 0@. ~ k~" 

-Rciinheçi par ,  se.elhança a hrea à1xe 
1 ."FREDERICO tR1ESrO NODRt t SELO 

-  Doe f. Fertaleza. Mde seteÜre de 	. 1 :4341 Cud. 	45fl2O47 
• Reín Narcià 	Farias screvat 	ter ilda 

R 2?4 AXjSz R 	Tet1: 	1 	: urtia 
Vlidn soeote c 	o 	o 4e ao 	tii:ida 

" 
-. 

c, 


